



Verksamhetsberättelse 2008

Våra långbågeskyttar tog **GULD** vid **SM** och två **DM**. **Silver EM** i lag, **JSM** och **DM**. **Brons** vid **DM**. Vårt långbågelag tog **GULD** i **högsta divisionen** i serietävlingen Korren utomhus.

Verksamheten har bedrivits inomhus i Spegelsalen i Ekvallen och utomhus vid vår bana i Björnkärret. Robin Hood-kurs för nybörjare lockade 20 deltagare under våren och lika många under hösten.

I Korren 07/08 Långbåge Div 1 med Bertil Andersson, Peter Bergkvist, Roland Bexander och Martin Berglind kom vi 2:a.

I Korren 08 utomhus div 1 Långbåge med Bertil Andersson, Peter Bergkvist och Roland Bexander tog vi **GULD**.

Peter Bergkvist blev återigen uttagen till Sveriges landslag i Långbåge och var med i Sveriges lag vid **Europamästerskapen** i **3D** som tog **silver**. Individuellt kom Peter på femte plats. Peter vann även under 2008 Munktellskottet Fält, Fyrisfälten, Sommarfälten Stallarholmen. Silver i Gävlebocken 3D. Brons blev det i Tyresöträffen, Munktellskottet Jakt (samma poäng som segraren och tvåan) samt DM tavla 18 m Eskilstuna.

Bertil Andersson blev årets **svenske mästare** vid SM i tavla 40 m i Borlänge. Dessutom slog han sitt eget **distriktsrekord** med fina 557 p. Även nytt **distriktsrekord** i finalomgång 36 pil med 277 p samt 12 pil med starka 97 p. **Guld** även i DM i Jakt & Fält Strängnäs. Silver tog Bertil i Munktellskottet Fält och Munktellskottet Jakt (samma poäng som segraren) samt ett silver i Tyresöträffen.

Mattias Lindh tog silver **JSM** i **3D**. Segern i LB16 blev det i Munktellskottet Jakt och Munktellskottet 3D. Silver i Långsjö 3D och Brons i Gothia Safari 3D.

Roland Bexander tog **GULD** HLB19 vid Nyköpingsträffen Tavla 40 m. Tävlingen var även DM för Östra Svealand och Roland tog därmed sitt **tredje DM i följd**. Det blev vinst även i Midsommarträffen, Södertälje. Silver i DM tavla 18 m Eskilstuna. Tredje plats vid DM Jakt & Fält Strängnäs.

Vi har även i år fått ett mycket generöst bidrag från vår medlem **Lennart Hylander, VM deltagare 1934 och 1948. Stort Tack Lennart!**

Vårterminen avslutades med **Papegojskjutning** utomhus. Papegojkung blev Roland Bexander, papegojdrottning Cecilia Bexander, papegojprins Erik Forsström och papegojprinsessa Josefin Ström. Höstterminen avslutades med **Luciaskjutning** som blev flyttad inomhus pga översvämmad utomhusbana. Lussebullar och bl.a. spelkortsskjutningslotteri avverkades.

Ordförande Roland Bexander